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Til rettighetshaverne på Ekofisk 

NORMPRISER FOR EKOFISK-RÅOLJE UTVUNNET PÅ NORSK SOKKEL I 
NOVEMBER OG DESEMBER 2023 
 
 

1. Normprisbånd 
Det vises til brev om foreløpige normprisvurderinger datert 20.02.2024, møter med 
selskapene 08.03.2024, og brev datert 13.03.2024 om nye foreløpige normprisvurderinger for 
Ekofisk for november og desember.  
 
Petroleumsprisrådet (PPR) har fastsatt normpriser for Ekofisk for november og desember 
2023 med hjemmel i lov 13.6.75 nr. 35 om skattelegging av undersjøiske 
petroleumsforekomster m.v. og forskrifter om fastsetting av normpris av 25.06.1976. 
 
Normprisene fastsettes i NOK pr. fat og fremgår av vedlegg 4. I vedlegg 4 fremgår også 
normprisene i USD/fat, omregnet med valutakurser gitt i vedlegg 3.  
 
PPR har foretatt en ny vurdering av normprisen for Ekofisk i november. Det nye 
normprisdifferensialet er markert i gult. 
 
PPRs vedtak er enstemmige. 
 
PPR har fastsatt prisene på bakgrunn av en totalvurdering av markedssituasjonen i fjerde 
kvartal 2023, jfr. petroleumsskatteloven § 4 og normprisforskriftene § 2 med merknader. PPR 
har tatt hensyn til data og anførsler gitt skriftlig og muntlig av selskapene, samt beregninger 
og vurderinger fra sekretariatet og konsulentselskapet Argus. I tillegg har PPR vurdert 
tilsvarende indikatorer basert på Platts og indikatorer fremlagt av selskapene. Selskapene har 
opplyst at disse er basert på prisnoteringer fra offentlige publikasjoner og egne observasjoner. 
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2. Bakgrunnsinformasjon 
Foruten informasjon mottatt fra selskapene, har PPR for 4. kvartal 2023 innhentet Brent Blend 
spotprisindikator fra diverse kilder. Månedlige gjennomsnitt er presentert i tabellen nedenfor.  
 
Brent spotprisindikator for 4. kvartal 2023 (USD/fat FOB): 
 
 Oktober November Desember 
Argus 1) 2) 91,12 83,05 77,85 
Platts 1) 91,05 83,18 77,91 
    

 
1) Basert på noteringer gjort i kalendermåneden. 
2) London quotes.  
 
 
PPR vil understreke at vektleggingen av de ulike spotprisindikatorer vurderes løpende ut fra 
markedsforholdene. 
 
Rapporteringen fra selskapene inkluderer avtalte prisforskjeller til Brent Blend. Denne 
informasjonen er et viktig innspill for PPR i vurderingen av de enkelte råoljekvalitetene. PPR 
har tatt hensyn til den totale råoljeavsetningen ved fastsettelse av normprisene, herunder 
spotsalg, interne salg og kontraktsalg i og utenfor det europeiske markedet. Selskapenes 
vurderinger og anbefalinger av prisnivå og prisforskjeller inngår også i PPRs vurdering. 
 
Vedtaket vedrørende normpris for Ekofisk i november og desember 2023 kan påklages til 
Energidepartementet, jfr. normprisforskriftene § 5. Klagen skal angi det vedtak som det 
klages over, og den eller de endringer som ønskes. Klagen sendes PPR. Den bør også nevne 
de grunner klagen støtter seg til og eventuelt andre opplysninger som kan ha betydning for 
bedømmelsen av klagen. 
 
Klagefristen er 30 dager fra dags dato, jfr. normprisforskriftene § 5, 2. ledd. Søksmål kan ikke 
reises før klagemulighetene i henhold til normprisforskriftene er utnyttet, jfr. 
normprisforskriftene § 6. Forøvrig kommer tvistemålsloven § 437 tilsvarende til anvendelse, 
jfr. også forvaltningsloven § 27. 
 
 
 
 
Med hilsen, 
 

 
 
Trine-Lise Wilhelmsen 
Leder 
Petroleumsprisrådet 
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Gjenpart: 
 
Finansdepartementet 
Skattedirektoratet 
Oljedirektoratet 
Riksrevisjonen 
Oljeskattekontoret 
 
 
 
Vedlegg: 
 
Vedlegg 1 Differensial Ekofisk november og desember 2023 (USD/fat) 
Vedlegg 2 Daglige Datert Brent priser for november og desember 2023 (USD/fat) 
Vedlegg 3 Daglige valutakurser for november og desember 2023 (NOK/USD) 
Vedlegg 4 Normpriser for Ekofisk november og desember 2023 (NOK/fat og USD/fat) 
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Vedlegg 1 – Differensial Ekofisk november og desember 2023 (USD/fat) 
 

 
 
 
 
 
  

EKOFISK 4,55 3,25

Normpris differensialer 4Q 2023 ($/fat)

November Desember
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Vedlegg 2 – Daglige Datert Brent priser for november og desember 2023 (USD/fat) 
 

  

01.11.2023 86,35 01.12.2023 76,25

02.11.2023 85,15 02.12.2023 76,25

03.11.2023 84,30 03.12.2023 76,25

04.11.2023 84,30 04.12.2023 75,75

05.11.2023 84,30 05.12.2023 74,85

06.11.2023 83,55 06.12.2023 74,75

07.11.2023 83,65 07.12.2023 75,35

08.11.2023 83,70 08.12.2023 75,60

09.11.2023 82,80 09.12.2023 75,60

10.11.2023 82,10 10.12.2023 75,60

11.11.2023 82,10 11.12.2023 76,25

12.11.2023 82,10 12.12.2023 77,55

13.11.2023 81,85 13.12.2023 79,10

14.11.2023 81,25 14.12.2023 79,80

15.11.2023 80,65 15.12.2023 80,50

16.11.2023 81,20 16.12.2023 80,50

17.11.2023 81,55 17.12.2023 80,50

18.11.2023 81,55 18.12.2023 80,85

19.11.2023 81,55 19.12.2023 80,65

20.11.2023 80,95 20.12.2023 79,80

21.11.2023 80,90 21.12.2023 78,80

22.11.2023 81,45 22.12.2023 78,10

23.11.2023 81,40 23.12.2023 78,10

24.11.2023 81,20 24.12.2023 78,10

25.11.2023 81,20 25.12.2023 78,10

26.11.2023 81,20 26.12.2023 78,10

27.11.2023 80,85 27.12.2023 77,15

28.11.2023 80,05 28.12.2023 77,10

29.11.2023 78,55 29.12.2023 76,70

30.11.2023 77,30 30.12.2023 76,70

31.12.2023 76,70

Daglige 0-0-5 normpriser for 4Q 2023 ($/fat)

November Desember
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Vedlegg 3 – Daglige valutakurser for november og desember 2023 (NOK/USD) 

 

  

01.11.2023 11,1948 01.12.2023 10,7568

02.11.2023 11,1381 02.12.2023

03.11.2023 11,0760 03.12.2023

04.11.2023 04.12.2023 10,7453

05.11.2023 05.12.2023 10,8963

06.11.2023 11,0078 06.12.2023 10,9445

07.11.2023 11,1567 07.12.2023 10,9122

08.11.2023 11,1803 08.12.2023 10,8815

09.11.2023 11,1622 09.12.2023

10.11.2023 11,1135 10.12.2023

11.11.2023 11.12.2023 10,9650

12.11.2023 12.12.2023 10,9015

13.11.2023 11,1312 13.12.2023 10,9623

14.11.2023 11,1386 14.12.2023 10,5486

15.11.2023 10,8079 15.12.2023 10,4600

16.11.2023 10,8466 16.12.2023

17.11.2023 10,8637 17.12.2023

18.11.2023 18.12.2023 10,3943

19.11.2023 19.12.2023 10,3681

20.11.2023 10,7247 20.12.2023 10,3157

21.11.2023 10,6527 21.12.2023 10,3023

22.11.2023 10,7250 22.12.2023 10,2245

23.11.2023 10,7440 23.12.2023

24.11.2023 10,7498 24.12.2023

25.11.2023 25.12.2023

26.11.2023 26.12.2023

27.11.2023 10,6693 27.12.2023 10,1541

28.11.2023 10,7010 28.12.2023 10,1336

29.11.2023 10,6477 29.12.2023 10,1724

30.11.2023 10,7218 30.12.2023

31.12.2023

08.01.2024 på hhv. 10,2971, 10,3672, 10,3027, 10,3553 og 10,38

Valutakurser for 4Q 2023 NOK/USD

November Desember

Daglige valutakurser fra Norges Bank. I beregningen av normprisen målt i USD

er også kurser for 02.01.2024, 03.01.2024, 04.01.2024, 05.01.2024 og
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01.11.2023 11,1118 01.12.2023 10,8760

02.11.2023 11,1166 02.12.2023 10,8760

03.11.2023 11,1241 03.12.2023 10,8760

04.11.2023 11,1241 04.12.2023 10,9199

05.11.2023 11,1241 05.12.2023 10,9209

06.11.2023 11,1488 06.12.2023 10,9245

07.11.2023 11,1452 07.12.2023 10,8518

08.11.2023 11,0707 08.12.2023 10,7675

09.11.2023 11,0076 09.12.2023 10,7675

10.11.2023 10,9576 10.12.2023 10,7675

11.11.2023 10,9576 11.12.2023 10,6533

12.11.2023 10,9576 12.12.2023 10,5467

13.11.2023 10,8763 13.12.2023 10,4173

14.11.2023 10,7791 14.12.2023 10,3681

15.11.2023 10,7625 15.12.2023 10,3210

16.11.2023 10,7420 16.12.2023 10,3210

17.11.2023 10,7192 17.12.2023 10,3210

18.11.2023 10,7192 18.12.2023 10,2729

19.11.2023 10,7192 19.12.2023 10,2260

20.11.2023 10,7082 20.12.2023 10,1974

21.11.2023 10,7178 21.12.2023 10,1963

22.11.2023 10,7024 22.12.2023 10,2249

23.11.2023 10,6979 23.12.2023 10,2249

24.11.2023 10,6993 24.12.2023 10,2249

25.11.2023 10,6993 25.12.2023 10,2249

26.11.2023 10,6993 26.12.2023 10,2249

27.11.2023 10,7145 27.12.2023 10,2546

28.11.2023 10,7536 28.12.2023 10,2989

29.11.2023 10,8129 29.12.2023 10,3405

30.11.2023 10,8510 30.12.2023 10,3405

31.12.2023 10,3405

0-0-5 Valutakurser for 4Q 2023 NOK/USD

November Desember
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Vedlegg 4 - Normpriser for Ekofisk november og desember 2023 (NOK/fat og USD/fat) 

 

  

01.11.2023 1 010,06 01.12.2023 864,64

02.11.2023 997,16 02.12.2023 864,64

03.11.2023 988,38 03.12.2023 864,64

04.11.2023 988,38 04.12.2023 862,67

05.11.2023 988,38 05.12.2023 852,92

06.11.2023 982,21 06.12.2023 852,11

07.11.2023 983,01 07.12.2023 852,95

08.11.2023 976,99 08.12.2023 849,02

09.11.2023 961,51 09.12.2023 849,02

10.11.2023 949,48 10.12.2023 849,02

11.11.2023 949,48 11.12.2023 846,94

12.11.2023 949,48 12.12.2023 852,17

13.11.2023 939,71 13.12.2023 857,86

14.11.2023 924,85 14.12.2023 861,07

15.11.2023 916,97 15.12.2023 864,38

16.11.2023 921,13 16.12.2023 864,38

17.11.2023 922,92 17.12.2023 864,38

18.11.2023 922,92 18.12.2023 863,95

19.11.2023 922,92 19.12.2023 857,96

20.11.2023 915,55 20.12.2023 846,89

21.11.2023 915,84 21.12.2023 836,61

22.11.2023 920,41 22.12.2023 831,80

23.11.2023 919,48 23.12.2023 831,80

24.11.2023 917,46 24.12.2023 831,80

25.11.2023 917,46 25.12.2023 831,80

26.11.2023 917,46 26.12.2023 831,80

27.11.2023 915,02 27.12.2023 824,47

28.11.2023 909,75 28.12.2023 827,52

29.11.2023 898,55 29.12.2023 826,72

30.11.2023 888,15 30.12.2023 826,72

31.12.2023 826,72

Normpriser for EKOFISK 4Q 2023 (NOK/fat) 

November Desember
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01.11.2023 90,90 01.12.2023 79,50

02.11.2023 89,70 02.12.2023 79,50

03.11.2023 88,85 03.12.2023 79,50

04.11.2023 88,85 04.12.2023 79,00

05.11.2023 88,85 05.12.2023 78,10

06.11.2023 88,10 06.12.2023 78,00

07.11.2023 88,20 07.12.2023 78,60

08.11.2023 88,25 08.12.2023 78,85

09.11.2023 87,35 09.12.2023 78,85

10.11.2023 86,65 10.12.2023 78,85

11.11.2023 86,65 11.12.2023 79,50

12.11.2023 86,65 12.12.2023 80,80

13.11.2023 86,40 13.12.2023 82,35

14.11.2023 85,80 14.12.2023 83,05

15.11.2023 85,20 15.12.2023 83,75

16.11.2023 85,75 16.12.2023 83,75

17.11.2023 86,10 17.12.2023 83,75

18.11.2023 86,10 18.12.2023 84,10

19.11.2023 86,10 19.12.2023 83,90

20.11.2023 85,50 20.12.2023 83,05

21.11.2023 85,45 21.12.2023 82,05

22.11.2023 86,00 22.12.2023 81,35

23.11.2023 85,95 23.12.2023 81,35

24.11.2023 85,75 24.12.2023 81,35

25.11.2023 85,75 25.12.2023 81,35

26.11.2023 85,75 26.12.2023 81,35

27.11.2023 85,40 27.12.2023 80,40

28.11.2023 84,60 28.12.2023 80,35

29.11.2023 83,10 29.12.2023 79,95

30.11.2023 81,85 30.12.2023 79,95

31.12.2023 79,95

Normpriser for EKOFISK 4Q 2023 ($/fat) 

November Desember


